ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 448 от 11.02.2009 г.

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 07.11.2008

№ 4122 «О закреплении муниципального

имущества на праве хозяйственного
ведения за Сургутским городским
муниципальным унитарным предприятием
«Центральная аптека»

В соответствии с распоряжением Администрации города утвержденным распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 31.12.2008 № 3600) от 11.03.2008 № 570 «О передаче некоторых полномочий высшим должно-стным лицам Администрации города» (с изменениями от 19.09.2008 № 2612),            в связи с изменением площади имущества (изготовление нового технического паспорта):

1. Внести в постановление Администрации города от 07.11.2008 № 4122                  «О закреплении муниципального имущества на праве хозяйственного ведения за Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием «Центральная аптека» следующее изменение:

в пункт 1 слова «1 368,2 кв. метра» заменить словами «1 423,8 кв. метра».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города

     Р.И. Марков